
ZARZĄDZENIE NR 49
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mirosławcu 
do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia dobry start

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, zm. poz. 1000), § 8 ust. 2 pkt 1 i ust.3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. 
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz.U.z 2018 r.  
poz. 1061) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Milenę Kucińską – pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mirosławcu do prowadzenia w moim imieniu jako organu właściwego postępowań w sprawie świadczenia 
dobry start.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mirosławcu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D1236185-5CEA-40D7-A74E-FD2F46C766CF. Podpisany Strona 1




